12
13
14
15
16
振 盪 機
定量送液
ポ ン プ

製品名 外径×長さ（㎜） 製品コードNo. 価 格 5 1
撹拌棒
（SUS）
 8×495 121720 ¥ 4,100
 8×495（ネジ付） 121730 ¥ 4,200
 8×800 121760 ¥ 9,100
 8×995 121770 ¥10,300
10×495 121780 ¥ 5,700
10×800 121800 ¥ 9,100
10×995 121810 ¥12,900
製　品　名 型　式 外径×長さ（㎜） 数量 製品コードNo. 価　格 5 1
テフロン®撹拌子 TSB-30 8×30 5 123830 ¥ 2,100
TSB-40 8×40 5 123840 ¥ 2,500
テフロン®撹拌子
（オクタゴン型）
TOS-15 6.5×15 5 200230 ¥ 4,000
TOS-20 6.5×20 5 200240 ¥ 4,300
TOS-25 7.5×25 5 200250 ¥ 4,800
TOS-30 7.5×30 5 200260 ¥ 5,400
TOS-35 7.5×35 5 200270 ¥ 6,200
テフロン®撹拌子
（フットボール型）
TFS-15 6×15 5 200280 ¥ 5,400
TFS-20 10×20 5 200290 ¥ 5,800
TFS-25 10×25 5 200300 ¥ 6,500
TFS-30 15×30 5 200310 ¥ 8,000
TFS-35 15×35 5 200320 ¥10,500
TFS-40 20×40 5 200330 ¥14,200
テフロン®
強力撹拌子
（オクタゴン型）
TOX-15 6.5×15 1 200340 ¥ 3,000
TOX-20 6.5×20 1 200350 ¥ 3,100
TOX-25 7.5×25 1 200360 ¥ 3,200
TOX-30 7.5×30 1 200370 ¥ 3,400
TOX-35 7.5×35 1 200380 ¥ 3,600
テフロン®
強力撹拌子
（フットボール型）
TFX-15 6×15 1 200390 ¥ 2,800
TFX-21 10×20 1 240320 ¥ 2,900
TFX-25 10×25 1 200410 ¥ 3,200
TFX-30 15×30 1 200420 ¥ 4,500
TFX-35 15×35 1 200430 ¥ 5,200
TFX-40 20×40 1 200440 ¥ 6,400
7
8
9
10